## 上海中信信息发展股份有限公司 关于公司被授予"2015年度上海市质量金奖"的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据上海市人民政府沪府发[2016]28号《上海市人民政府关于表彰 2015年度上海市政府质量奖获奖组织和个人的决定》,上海中信信息发展股份有限公司(以下简称"公司")被授予"2015年度上海市质量金奖"。

"上海市质量金奖"是根据《中华人民共和国产品质量法》、国务院印发的《质量发展纲要(2011-2020年)》和《上海市政府质量奖管理办法》(沪府办发(2012)8号)相关规定设立的奖项,评审标准为 GB/T 19580《卓越绩效评价准则》。"上海市质量金奖"是上海市质量工作最高荣誉,主要授予质量管理水平较高,经济效益和社会效益在本市同行业内处于领先地位,在本市同行业内具有标杆示范作用的组织。上海市质量金奖获奖组织总数每年不超过 10 个。

公司本次被上海市人民政府授予"2015年度上海市质量金奖",是对公司质量管理水平和成效的充分肯定。公司将再接再厉,通过持续深入推行对业务管控中心管理质量的监管,将项目质量管理工作前置,提升质量管理检查覆盖率,从而保持公司的领先优势,提升公司核心竞争力,促进公司持续、健康、稳定发展。

特此公告。

上海中信信息发展股份有限公司董事会 2016年7月18日